

招标控制价费用表

工程名称:静配中心改造

第1页 共1页

序号	工程名称	金额(元)	其中：（元）				备注
			暂估价	安全文明施工基本费	规费	税金	
1	装修工程	21310.13		166.83	708.98	1759.55	
1.1	建筑工程	21310.13		166.83	708.98	1759.55	
合计		21310		166.83	708.98	1759.55	

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:装修工程-建筑工程

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	18674.77	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	2539.34	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	166.83	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 6.57%	166.83	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 6.57%	166.83	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估 金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%	708.98	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4-不计税不计费-不计税不计费不 下浮) $\times$ 9%	1759.55	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-不计税不计费不下浮-计 税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+6-7	21310.13	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 装修工程-建筑工程

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		拆除工程					695.77	15.73	24.02		
1	011601001001	砖砌体拆除	1、200mm厚多孔砖墙面开门洞	m3	0.48	100.57	48.27	15.73	24.02		
2	011614002001	柜体拆除	1、吧台拆除	m	6.95	50.00	347.50				
3	010103002003	垃圾外运	1、建筑垃圾清理并外运	项	1	300.00	300.00				
		装修工程					17979.00	2759.97	4.70		
4	011101005001	自流坪楼地面	1、5mm厚自流平砂浆基层	m2	31.11	35.50	1104.41	569.62	3.73		
5	011103001001	橡胶板楼地面	1、2厚同质透心难燃PVC塑胶地板	m2	31.11	148.20	4610.50	633.71			
6	01B001	检修口修复打玻璃胶	1、检修口修复打玻璃胶	项	1	500.00	500.00				
7	010802003001	钢质防火门	1、90防火门安装（利旧）； 2、五金配件新做	m2	2.40	120.08	288.19	113.71			
8	010808001001	门套	1、细木工板基层； 2、装饰胶合板面层	m2	2.32	291.90	677.21	127.51	0.97		
9	010802001001	金属（塑钢）门	1、90玻璃地弹门安装； 2、含五金配件	m2	2.40	456.52	1095.65	132.07			
10	011204004001	钢骨架	1、铝合金龙骨骨架	t	0.060	32818.94	1969.14	408.57			
11	010808004001	金属门套	1、1.2mm厚不锈钢门套	m2	2.04	349.14	712.25	46.19			
12	01B002	临时围挡	1、彩条布临时围挡	项	1	1000.00	1000.00				
本页小计							12653.12	2047.11	28.72		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:装修工程-建筑工程

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
13	011210003001	玻璃隔断	1、12mm厚钢化玻璃隔断	m2	22.62	168.95	3821.65	728.59			
14	01B003	喷淋调整	1、原喷淋调整为隐藏式喷淋	个	20	110.00	2200.00				
本页小计							6021.65	728.59			
合计							18674.77	2775.70	28.72		

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:装修工程-建筑工程

标段:

第1页 共2页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单（定额） 项目名称	计量 单位	数量	综 合 单 价 (元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		拆除工程									695.77
1	011601001001	砖砌体拆除	m3	0.48	32.78	0.99	50.04	11.47	5.29	100.57	48.27
	16-7	多孔砖墙拆除	m3	0.48	32.78	0.99	50.04	11.47	5.29	100.57	48.27
2	011614002001	柜体拆除	m	6.95		50.00				50.00	347.50
	综合价	吧台拆除	m	6.95		50.00				50.00	347.50
3	010103002003	垃圾外运	项	1		300.00				300.00	300.00
	综合价	建筑垃圾清理并外运	项	1		300.00				300.00	300.00
		装修工程									17979.00
4	011101005001	自流坪楼地面	m2	31.11	18.31	13.04	0.12	2.76	1.27	35.50	1104.41
	11-15+11-16 *1换	水泥基自流平砂浆楼地面 ~厚5(mm)	m2	31.11	18.31	13.04	0.12	2.76	1.27	35.50	1104.41
5	011103001001	橡胶板楼地面	m2	31.11	20.37	123.37		3.05	1.41	148.20	4610.50
	11-78	2厚同质透心难燃PVC塑胶地板楼地面	m2	31.11	20.37	123.37		3.05	1.41	148.20	4610.50
6	01B001	检修口修复打玻璃胶	项	1		500.00				500.00	500.00
	综合价	检修口修复打玻璃胶	项	1		500.00				500.00	500.00
7	010802003001	钢质防火门	m2	2.40	47.38	62.32		7.10	3.28	120.08	288.19
	8-48	钢质防火门安装	m2	2.4	25.13	7.57		3.77	1.74	38.21	91.70
	8-177	门合页安装	个	3	8.82	14.89		1.32	0.61	25.64	76.92
	8-186	明装闭门器	个	1	13.47	62.20		2.02	0.93	78.62	78.62
	8-188	顺位器安装	个	1	13.47	24.52		2.02	0.93	40.94	40.94
8	010808001001	门套	m2	2.32	54.96	224.39	0.42	8.30	3.83	291.90	677.21
	8-134	细木工板门套基层	m2	2.32	34.73	68.22	0.05	5.21	2.40	110.61	256.62
	8-136	装饰胶合板门窗套面层	m2	2.32	20.23	156.17	0.37	3.09	1.43	181.29	420.59
9	010802001001	金属（塑钢）门	m2	2.40	55.03	389.44		8.25	3.80	456.52	1095.65
	8-42	铝合金地弹门安装	m2	2.4	41.70	368.98		6.25	2.88	419.81	1007.54
	8-178	玻璃门合页安装	个	3	8.82	14.89		1.32	0.61	25.64	76.92
	8-176	门吸安装	个	1	5.52	4.44		0.83	0.38	11.17	11.17

主要材料和工程设备一览表

工程名称:建筑工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]